地址: 深圳市龙岗区平湖街道上木古社区平新北路 98 号 DCC 文化创意园 7 栋 1 层 101 号 8 栋副楼 104 号
Address: No.7-101 and 8A-104, Building 7 and 8, DCC Cultural and Creative Garden, No.98, Pingxin North
Road, Shangmugu Community, Pinghu Street, Longgang District, Shenzhen, Guangdong
电话：0755-28717088 传真:0755-28717111 电邮: gts_sz@gtscert.com 网页: http://www.gtscert.com
第 1 页 共 7 页
  检 验 报 告
TEST  REPORT
        (本报告未经许可不得复制)

型号规格
主测：IP-306
IP-220、IP-230、IP-24、IP-304 （不同型号之间仅型号命名不同、像素点间距不同，
其它电路结构与关键件均相同，其差异不影响产品的安全及电磁兼容性）
委托单位 广州怡加电子科技有限公司
委托单位地址 广州市白云区石井大道自编 1号 3楼
制造厂商 广州怡加电子科技有限公司
制造厂商地址 广州市白云区石井大道自编 1号 3楼
生产厂商 广州怡加电子科技有限公司
生产厂商地址 广州市白云区石井大道自编 1号 3楼
商标 ADSE 样品序列号 ----
样品来源 委托人送样 样品数量 1 个
送检日期 2020-08-21 检验日期 2020-08-21 至 2020-08-28
检验项目:
标记擦试、机械强度、电气连接和机械固定、功能性能检测
依据标准:
GB 8898-2011 《音频、视频及类似电子设备  安全要求》
企业技术要求
检验结论:
合格
                                                           （检测机构盖章）
检测：丁向杰                   审核：肖明                    批准：胡杰
2020 年 08 月 28 日              2020 年 08 月 28 日             2020 年 08 月 28 日
备注:
GB 8898-2011
条款 试验要求 试验结果 结论
第 3 页 共 7 页
报告编号：GTS20200819009-1-3
4 一般试验条件 合格
4.1.3 环境温度和相对最大湿度:15-35℃;75% 合格
4.1.4 按通风要求使用试验箱 放置在符合标准要求的
试验箱中进行试验
合格
5 标记耐水、耐溶剂油擦试：
耐擦试验后标记仍清
晰，铭牌粘贴牢固且无
卷边
合格
12 机械强度 合格
12.1.1 撞击试验  合格
12.1.2 振动试验  不适用
12.1.3 冲击试验  合格
 冲击锤试验  合格
 钢球冲击试验  不适用
12.1.4 跌落试验  不适用
12.1.5 应力消除试验 70℃ 7h 合格
12.2 旋钮、按钮、键钮和操作杆的固定   合格
12.3 带危险带电件的遥控装置   不适用
12.4 抽屉（拉力试验：50N,10s）   不适用
12.5  天线同轴插座应承受机械应力   不适用
12.6 伸缩或拉杆天线的结构  不适用
12.6.1 物理固定  不适用
17 电气连接和机械固定 合格
17.1 按表 20 的力矩试验:  合格
 螺钉拧入金属螺纹：5次  合格
 螺钉拧入非金属螺纹：10 次  不适用
17.2 正确导入非金属材料的阴螺纹中  不适用
17.3 固定盖的螺钉：不脱落  合格
GB 8898-2011
条款 试验要求 试验结果 结论
第 4 页 共 7 页
报告编号：GTS20200819009-1-3
 未使用不脱落螺钉的固定：用长度为其直径 10 倍的
螺钉替换无危险
不适用
17.4 载流>0.2A 的导电零部件,不松动  合格
17.5 载流>0.2A的电气连接,不通过绝缘材料(除陶瓷外)
传递接触压力
合格
17.6 载流>0.2A 的电源软线的绞合导线与螺纹端子连接
时,不用锡铅焊料紧固
合格
17.7 盖板固定装置的锁定和松开位置明确,螺钉有足够